
 

 
Poz. 8 

 
UCHWAŁA NR 8 

RADY DYDAKTYCZNEJ DLA KIERUNKU GERMANISTYKA 
z dnia 11 stycznia 2022 r. 

w sprawie wytycznych dotyczących standardów i procedur 
postępowania w przypadku przygotowywania prac zaliczeniowych i 
dyplomowych z naruszeniem prawa na Uniwersytecie Warszawskim 
 

Na podstawie § 58 ust. 5 Statutu Uniwersytetu Warszawskiego (Monitor UW z 
2019 r. poz. 190) oraz § 4 ust. 3 pkt. 13 lit. b i § 4 ust. 3 pkt 1 Regulaminu Studiów na 
Uniwersytecie Warszawskim (Monitor UW z 2019 r. poz. 186) oraz Uchwały Nr 14 
Uniwersyteckiej Rady ds. Kształcenia z dnia 13 lipca 2020 r. rada dydaktyczna dla 
kierunku germanistyka postanawia, co następuje: 

§ 1 

W celu upowszechniania wiedzy na temat przygotowywania prac 
zaliczeniowych i dyplomowych z poszanowaniem prawa, w tym prawa autorskiego, 
rada dydaktyczna postanawia, że przedmiot obowiązkowy z programu kształcenia na 
kierunku studiów germanistyka studia I stopnia Praktyczna Nauka Języka 
Niemieckiego uzupełnia się o komponenty związane z ochroną własności 
intelektualnej, tj. związane z należytym przygotowywaniem prac zaliczeniowych i 
dyplomowych z poszanowaniem prawa autorskiego. 

§ 2 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 

 

    Przewodnicząca Rady Dydaktycznej: A. Jaroszewska 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 

 

 



 

 

 


